
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
31 ЯНВ 2025 № У / -/ 9

г. Самара

О клубе веселых и находчивых
Самарского университета

В целях развития деятельности студенческих клубов Самарского университета, а также
с целью раскрытия творческого потенциала студентов, выявления талантливых
исполнителей и коллективов, популяризации студенческого творчества,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику управления внеучебной работы М.Г. Резниченко организовать работу

клуба веселых и находчивых Самарского университета.
2. Назначить куратором клуба веселых и находчивых Самарского университета педагога-

организатора отдела культурно-массовой работы управления внеучебной работы
К.В. Моторину.

3. Утвердить и ввести в действие прилагаемое Положение «О клубе веселых и
находчивых Самарского университета» с 3 февраля 2025 года. , , с

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести приказ до сведения

руководителей подразделений университета.

Проректор по воспитательной работе
и молодежной политике М.М. Леонов

Проект приказа вносит:

Начальник управления внеучебной работы М.Г. Резниченко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления А.А. Павлушкин


